
UCHWAŁA NR XIII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/119/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 lipca  2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opoczyńskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 poz. 1153) oraz art. 220 ust.1; art.216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami)  Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/119/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23 lipca  2025 zmienia się zapis § 1, który 
otrzymuje brzmienie „Udzielić w roku 2025 z budżetu Gminy Drzewica pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej do kwoty 176.300,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy  trzysta  złotych) dla Powiatu 
Opoczyńskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 3108 E 
na odcinku Krzczonów – Jelnia".   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 9DD4E2AE-EDD7-4A65-BA2A-F6C232BEEE03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


